Reitoria
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0950
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA

PRIMEIRO ADITAMENTO AO EDITAL Nº 014/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA,

no uso das atribuições que lhe confere o Art. 24, I do Estatuto da UERR, aprovado pelo

Decreto nº 14.444-E de 15 de agosto de 2012, o Plano de Trabalho da Segunda Etapa do

Curso de Capacitação do Sistema Único de Assistência Social – CAPACITA SUAS, a ser

executado pela Universidade Estadual de Roraima em parceria com Secretaria de Estado do

Trabalho e Bem-Estar Social, através do Quarto Termo Aditivo ao Convênio de Cooperação

Técnica e Científica nº 069/2013 e o Edital n° 014/2016 - Processo seletivo simplificado para

contratação de INSTRUTOR(A) para atuar na Segunda Etapa de Capacitação dos

Trabalhadores do Sistema Único da Assistência Social no Estado de Roraima

RESOLVE:

1.      Alterar o Anexo III – Cronograma de Atividades do Edital 014/2016, que passará

avigorar da seguinte forma:

ANEXO III

CRONOGRAMA

Ordem Atividades Data

01 Inscrições (a partir das 10 h) 5 a 11/05/2016 (até as 14 h)

02 Homologação Preliminar das Inscrições 12/05/2016

03 Recurso Contra a Homologação Preliminar das Inscrições 13/05/2016

04 Homologação Final das Inscrições 13/05/2016

05 Resultado Final Preliminar (Análise de Currículo) 16/05/2016

06 Recurso Contra o Resultado Final Preliminar 16/05/2016

07 Resultado Final (Análise de Currículo) 17/05/2016

2.   Permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas do Edital.

  Boa Vista-RR, 09 de maio de 2016.

 ELEMAR KLEBER FAVRETO

Vice-Reitor